
 

 

各 位 

           2024 年 2 月 16 日 

イカリソース株式会社 

 

一部商品価格改定のご案内 

 

 

 当社（本社：大阪市福島区、社長：上林賢一）は、２０２４年５月１日（水）出荷分より一部商品の価

格を改定させていただきます。 

当社商品の主要原材料である野菜・果実や砂糖類、副資材のプラスチック容器等は、天候不順や社会

情勢等による供給不安や為替相場の影響を受け、コスト高の状態が続いております。 

このような環境の中、当社では、全社を挙げて業務の効率化やコスト削減等の取り組みにより対応し

てまいりましたが、今後も原材料等の価格上昇が見込まれることから、従来の価格を企業努力だけで維

持することは困難と判断し、やむを得ず商品の一部について価格を改定させて頂くことと致しました。 

 今後も、コスト削減に向けた企業努力を継続し、お客様のご期待に沿う「安全・安心・信頼できる商

品」の開発とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．主な対象商品及びアイテム数及び改定価格率 

 

主な対象商品 アイテム数 価格改定率 

家庭用商品 ３５品 希望小売価格 約１０～２４％ 

業務用商品 ３０品 出荷価格 約 1４～２０％ 

 

２．価格改定実施日 

  2024 年 5月 1日（水）当社出荷分より 

 

 

本件に関するお問合わせ先 

 

 

総務経理部 印藤 

TEL：06-6453-1155 

FAX：06-6452-1299 


